
2025年2月24日星期一 责编/王忠新 美编/何子利 国际新闻08新闻热线

第25019期分析体彩大乐透

龙头分析：上期前区龙头号码开出01，为质数。本期参考龙头号

码为质数：03;

凤尾分析：上期前区凤尾号码开出28，为合数。本期参考凤尾号

码为合数：34;

连码分析：最近15期前区号码中，开出连码的概率为33.33%，上

期无连号，本期预测开出连码：05,06;

复式大选 15 + 5：03,05,06,10,13,14,17,19,23,24,25,30,

33,34,35+04,05,08,09,11;

复式精选9+3：03,05,06,10,17,25,30,33,34+04,05,08;

单挑一注5+2：03,05,06,30,34+05,08。

龙头：03 凤尾:34

南国好彩

福彩3D第25044 期开奖结果

“快乐8”第25044期开奖结果

福彩双色球25019期开奖结果

红球：5、13、17、18、22、23
蓝球：11

号码：9 1 2

号码：3、6、15、18、19、31、37、
40、45、46、52、54、57、60、
63、66、72、74、75、80

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

3D：805 5D：80573

“排列3、排列5”25044期开奖结果

号码：050523+10

体彩7星彩25019期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

乌克兰危机升级已三年。这场冲突

剧烈冲击地区安全、经济、社会等诸多

领域，同时深刻影响全球，阻碍世界经

济复苏。

近来，特朗普政府与俄方展开对

话，就结束冲突等达成共识。美俄单独

互动引发乌克兰与欧洲多国不满。分析

人士认为，目前各方利益分歧盘根错

节，相互博弈仍在激化。

冲突影响深远

乌克兰危机升级三年，俄乌两国都

付出沉重代价。西方国家对俄罗斯实施

前所未有的制裁，导致欧洲能源短缺和

多种大宗商品供应链不畅，成为近年来

世界多个地区特别是欧洲国家高通胀的

一个重要推手，严重影响各国民生。

三年来，在冲突延宕的背景下，

一些欧洲国家民众失去对传统主流政

党的信任，极右翼思潮在欧洲逐渐蔓

延。德国 《商报》 认为，欧洲在这场

冲突中遭遇了“战略上的失败”，影响

力被削弱。

乌克兰危机的升级还影响全球多国

的粮食安全。俄罗斯和乌克兰都是重要

粮食出口国，俄罗斯还是重要化肥出口

国。危机升级以来，供应链受阻，国际

粮价高涨，部分国家粮食危机加剧，非

洲、中东、南亚和拉美一些国家进口粮

食的负担明显加重，粮食安全进一步受

到威胁。

美国借乱牟利

分析人士指出，凭借能源贸易与军

火援助，美国实际上成为俄乌冲突的最

大受益方。俄乌冲突爆发以来，美欧对

俄实施全方位制裁，导致原本依赖俄罗

斯油气的欧洲国家能源供应受阻，而美

国则利用“北溪”天然气管道爆炸等事

件，不断削弱俄欧之间的能源合作，迫

使欧洲高价购买美国天然气。美国目前

已成为欧盟最大的液化天然气供应国。

克罗地亚政治分析家罗伯特·弗兰克

指出，“俄乌冲突后，美国接管了欧洲天

然气供应，并以远高于俄罗斯天然气的价

格向欧洲销售，试图长期控制这一市场。”

过去三年，美国向乌克兰提供大量

军事援助。美国智库战略与国际问题研

究中心去年分析说，美国对乌克兰的巨

额军援助力美国国防制造业的振兴。美

国《法律事务》网站去年7月发布调查

报告称，美国绝大部分对乌军援并未直

接流向乌克兰，而是留在美国国内补贴

了至少 31 个州和 71 个城市的军工企

业。乌克兰获得的大部分军援都是美国

的老旧装备，新武器则用于补充美军库

存，并出售给北约盟国从中获利。

俄罗斯国际事务委员会专家安德烈·

科尔图诺夫表示，俄乌冲突使美国国防工

业顺势扩大了在欧洲军工市场的份额。

多方博弈持续

近来，美俄高层展开对话会晤，双

方就结束冲突等达成共识，但与此同

时，特朗普政府与乌方和欧洲盟友在乌

克兰问题上矛盾加深。分析人士认为，

鉴于美、俄、欧、乌利益诉求分歧明

显，各方博弈仍将持续。

俄智库外交和国防政策委员会主席

费奥多尔·卢基扬诺夫认为，俄美两国

在后续谈判中一定会坚持自身利益，未

必能迅速达成共识。俄高等经济大学欧

洲和国际综合研究中心副主任德米特

里·苏斯洛夫表示，美方可能只寻求实

现冲突短期停火，而非如俄罗斯所愿彻

底解决冲突的根源性问题。

乌克兰政策分析专家弗拉基米尔·

沃利亚认为，实现停火与和平的前提是

乌克兰获得可靠的安全保障，但目前美

国提出的计划中并没有包含安全保障条

款。此外，俄军目前占据战场优势，现

在讨论停火为时尚早，俄方也不太可能

立即就停火协议和安全保障问题与美西

方达成一致。

爱沙尼亚安全问题专家赖讷·萨克

斯同样对和平前景持谨慎态度。在他看

来，单凭美俄间的协议并不能完全决定

乌克兰问题的走向。

（据新华社莫斯科/基辅2月23日电
记者黄河 李东旭）

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116

记者站
报料热线

总值班：赵健敏 值班主任：陈擎昊 肖小冰 许欣
封面编辑：元惠卿 封面美编：何子利 制图：李芬合版：何子利

乌克兰危机升级三年

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588

稳坐7；二字定07XX，0X7X，0XX4，87XX，

8X7X，8XX4；三字定071X，X718，871X，8X14；

四码0718，8741；五码07184，80147

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599

三 字 现 934，940；二 字 定 X3X4，4X9X，

X93X，4X0X，9X0X，X9X0；三字定X394，4X39，

493X；四码7394，4930；五码73940，49307

排列5 第25045期分析推荐

双胆预测：08、25

七乐彩 第25019期预测

龙头两码：01、02
龙头两码01,02 凤尾两码24,25双胆08,25；杀三码11,28,30

2022年3月8日，一对情侣在乌克兰伊尔平告别。俄方 2022年3月9日在乌克
兰多个城市实行“安静模式”并开放人道主义通道。 (新华社发)

号 码
前四位
总 值

期 数

5 1 3 4 1
3 9 2 7 0
9 3 4 5 2
3 0 9 1 2
8 4 9 7 8
5 2 1 0 2
5 7 8 8 7
3 6 6 1 4
5 8 8 6 6
8 7 5 2 1
9 1 6 2 1
6 7 5 5 3
5 5 2 2 5
8 0 5 7 3

13

21

21

13

28

8

28

16

27

22

18

23

14

20

25031

25032

25033

25034

25035

25036

25037

25038

25039

25040

25041

25042

25043

25044

排列5历史开奖号码表

多方博弈仍在激化


