

乌克兰危机升级三年

多方博弈仍在激化

乌克兰危机升级已三年。这场冲突剧烈冲击地区安全、经济、社会等诸多领域，同时深刻影响全球，阻碍世界经济复苏。

近来，特朗普政府与俄方展开对话，就结束冲突等达成共识。美俄单独互动引发乌克兰与欧洲多国不满。分析人士认为，目前各方利益分歧盘根错节，相互博弈仍在激化。

冲突影响深远

乌克兰危机升级三年，俄乌两国都付出沉重代价。西方国家对俄罗斯实施前所未有的制裁，导致欧洲能源短缺和多种大宗商品供应链不畅，成为近年来世界多个地区特别是欧洲国家高通胀的一个重要推手，严重影响各国民生。

三年来，在冲突延宕的背景下，一些欧洲国家民众失去对传统主流政党的信任，极右翼思潮在欧洲逐渐蔓延。德国《商报》认为，欧洲在这场冲突中遭遇了“战略上的失败”，影响力被削弱。

乌克兰危机的升级还影响全球多国的粮食安全。俄罗斯和乌克兰都是重要粮食出口国，俄罗斯还是重要化肥出口国。危机升级以来，供应链受阻，国际粮价高涨，部分国家粮食危机加剧，非洲、中东、南亚和拉美一些国家进口粮食的负担明显加重，粮食安全进一步受到威胁。



2022年3月8日，一对情侣在乌克兰伊尔平告别。俄方2022年3月9日在乌克兰多个城市实行“安静模式”并开放人道主义通道。（新华社发）

美国借乱牟利

分析人士指出，凭借能源贸易与军火援助，美国实际上成为俄乌冲突的最大受益方。俄乌冲突爆发以来，美欧对俄实施全方位制裁，导致原本依赖俄罗斯油气的欧洲国家能源供应受阻，而美国则利用“北溪”天然气管道爆炸等事件，不断削弱俄欧之间的能源合作，迫使欧洲高价购买美国天然气。美国目前已成为欧盟最大的液化天然气供应国。

克罗地亚政治分析家罗伯特·弗兰克指出，“俄乌冲突后，美国接管了欧洲天然气供应，并以远高于俄罗斯天然气的价

格向欧洲销售，试图长期控制这一市场。”

过去三年，美国向乌克兰提供大量军事援助。美国智库战略与国际问题研究中心去年分析说，美国对乌克兰的巨额军援助力美国国防制造业的振兴。美国《法律事务》网站去年7月发布调查报告称，美国绝大部分对乌军援并未直接流向乌克兰，而是留在美国内补贴了至少31个州和71个城市的军工企业。乌克兰获得的大部分军援都是美国的老旧装备，新武器则用于补充美军库存，并出售给北约盟国从中获利。

俄罗斯国际事务委员会专家安德烈·科尔图诺夫表示，俄乌冲突使美国国防工

业顺势扩大了在欧洲军工市场的份额。

多方博弈持续

近来，美俄高层展开对话会晤，双方就结束冲突等达成共识，但与此同时，特朗普政府与乌方和欧洲盟友在乌克兰问题上矛盾加深。分析人士认为，鉴于美、俄、欧、乌利益诉求分歧明显，各方博弈仍将持续。

俄智库外交和国防政策委员会主席费奥多尔·卢基扬诺夫认为，俄美两国在后续谈判中一定会坚持自身利益，未必能迅速达成共识。俄高等经济大学欧洲和国际综合研究中心副主任德米特里·苏斯洛夫表示，美方可能只寻求实现冲突短期停火，而非如俄罗斯所愿彻底解决冲突的根源性问题。

乌克兰政策分析专家弗拉基米尔·沃利亚认为，实现停火与和平的前提是乌克兰获得可靠的安全保障，但目前美国提出的计划中并没有包含安全保障条款。此外，俄军目前占据战场优势，现在讨论停火为时尚早，俄方也不太可能立即就停火协议和安全保障问题与美西方达成一致。

爱沙尼亚安全问题专家赖纳·萨克斯同样对和平前景持谨慎态度。在他看来，单凭美俄间的协议并不能完全决定乌克兰问题的走向。

（据新华社莫斯科/基辅2月23日电记者 黄河 李东旭）

南国好彩

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
25031	13	5 1 3 4 1
25032	21	3 9 2 7 0
25033	21	9 3 4 5 2
25034	13	3 0 9 1 2
25035	28	8 4 9 7 8
25036	8	5 2 1 0 2
25037	28	5 7 8 8 7
25038	16	3 6 6 1 4
25039	27	5 8 8 6 6
25040	22	8 7 5 2 1
25041	18	9 1 6 2 1
25042	23	6 7 5 5 3
25043	14	5 5 2 2 5
25044	20	8 0 5 7 3

超级大乐透 体彩大乐透 第25019期分析

龙头:03 凤尾:34

龙头分析:上期前区龙头号码开出01,为质数。本期参考龙头号码为质数:03;

凤尾分析:上期前区凤尾号码开出28,为合数。本期参考凤尾号码为合数:34;

连码分析:最近15期前区号码中,开出连码的概率为33.33%,上期无连号,本期预测开出连码:05,06;

复式大选 15+5: 03,05,06,10,13,14,17,19,23,24,25,30,33,34+04,05,08,11;

复式精选9+3:03,05,06,10,17,25,30,33,34+04,05,08;

单挑一注5+2:03,05,06,30,34+05,08。

中国福利彩票 最新开奖

福泽琼州 彩润万家

福彩双色球25019期开奖结果
红球:5、13、17、18、22、23
蓝球:11
福彩3D第25044期开奖结果
号码:912
“快乐8”第25044期开奖结果
号码:3、6、15、18、19、31、37、40、45、46、52、54、57、60、63、66、72、74、75、80

中国体育彩票 最新开奖

体彩7星彩25019期开奖结果
号码:050523+10
“排列3、排列5”25044期开奖结果
3D:805 5D:80573

七乐彩 第25019期预测

双胆预测:08、25

双胆08,25; 杀三码11,28,30

龙头两码:01、02

龙头两码01,02 凤尾两码24,25

排列5 第25045期分析推荐

吉星高照 短信代码:588
移动拨:12590389588
稳坐7;二字定07XX,0X7X,0XX4,87XX,8X7X,8XX4;三字定071X,X718,871X,8X14;四码0718,8741;五码07184,80147

五码奔腾 短信代码:599
移动拨:12590389599
三字现934,940;二字定X3X4,4X9X,X93X,4X0X,9X0X,X9X0;三字定X394,4X39,493X;四码7394,4930;五码73940,49307